
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00991066- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:
Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la Nota 11-0152-
2025-04, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo y forma parte de la presente.

Art. 2º.- Comuníquese al Rectorado y archívese.





Facultad de Ciencias Económicas


Universidad
Nacional de
Córdoba


11-0152-2025-04Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 101    Contador Público


05/11/1986 2005 10/02/2005 20/09/2024argentinaDNI 32292391


26/08/1998 2017 14/12/2016 17/09/2024argentinaDNI 41158651


13/12/1987 2006 17/02/2006 20/09/2024argentinaDNI 33391327


19/03/1993 2011 13/12/2010 29/07/2024argentinaDNI 37295090


02/10/1998 2017 01/12/2016 19/09/2024argentinaDNI 41001361


17/04/1994 2013 10/12/2012 25/07/2024argentinaDNI 38100610


29/06/1998 2016 25/08/2015 02/08/2024argentinaDNI 41279935


18/11/1996 2015 09/12/2014 20/09/2024argentinaDNI 40051033


17/01/1998 2016 04/12/2015 29/07/2024argentinaDNI 40902295


04/02/2000 2018 13/12/2017 21/05/2024argentinaDNI 42337839


06/03/1999 2017 24/11/2016 19/09/2024argentinaDNI 41762475


29/05/2000 2018 12/12/2017 19/09/2024argentinaDNI 42011073


06/09/1996 2015 03/12/2014 02/08/2024argentinaDNI 39736718


30/04/1990 2008 03/03/2008 19/09/2019argentinaDNI 35090637


05/10/1994 2014 03/12/2013 25/07/2024argentinaDNI 38251119


14/11/1999 2018 18/12/2017 02/08/2024argentinaDNI 42239791


28/06/1999 2017 24/08/2016 20/05/2024argentinaDNI 41878691


12/12/1998 2017 31/08/2016 08/03/2024argentinaDNI 41680820


08/01/2001 2019 23/11/2018 11/03/2024argentinaDNI 43144633


10/02/2001 2019 17/12/2018 19/09/2024argentinaDNI 43163404


18/04/2000 2018 27/11/2017 23/05/2024argentinaDNI 42475817


05/04/1995 2016 03/02/2016 20/09/2024argentinaDNI 38792997


25/12/2000 2019 10/12/2018 19/09/2024argentinaDNI 42806092


Titulo: 16302    Contadora Pública 
ANTÚN VILLAR, MAGALÍ


BONETTO, MAGALÍ


DEMARIA BELTRAMO, GISELE YANINA 


DEPOMPA, JULIETA BELÉN


FALISTOCO, CELINA DE LOS ANGELES 


FEDRIK, YESICA MARIANELA 


FERNANDEZ PEREZ, MICAELA


FRIEBE, NARELA MARIELA


GONZALEZ ZARZA, JULIETA BELEN 


GRANDO GARCIA, JOSEFINA


LUCERO, MARIA CONSTANZA DEL VALLE 


LUGONES, FERNANDA ANAHI 


MARCHESE, MELISA IVANA 


MARCONETTO, GIULIANA MARIA 


MARTINEZ, MICAELA AILEN


MUSSO, MARÍA VICTORIA


NAVARRO ARTETA, KAREN ABRIL 


ORIGONE, MARIA DOLORES


ORQUERA, LUCIA


PASSERINI, CAMILA BELÉN


PEREYRA, VALENTINA


RAMIREZ, MACARENA LAURA


ROJO, MARIA SOL


ROLLAN, MARIA DE LOS ANGELES


SABBATINI, CARLA


SANCHEZ, EVELYN SOLEDAD


08/07/1997 2016 27/08/2015 18/09/2024argentinaDNI 40205584


Nota: 11-0152-2025-04


argentinaDNI 39448629 22/01/1996 2014 11/12/2013 31/07/2023 


09/10/1992 2011 01/12/2010 05/07/2024argentinaDNI 37094853


argentinaDNI 41963049


argentinaDNI 41828609


argentinaDNI 37798256


argentinaDNI 33648224


argentinaDNI 42443388


argentinaDNI 39494684


argentinaDNI 42108642


argentinaDNI 36143550


argentinaDNI 42520306


argentinaDNI 41810229


argentinaDNI 41789586


argentinaDNI 42978838


argentinaDNI 40940560


argentinaDNI 40905953


argentinaDNI 43142645


argentinaDNI 43273352


Titulo: 16302    Contador Público
ARGÜELLO, MATEO


ARIAS, JUAN


CABRERA, MATIAS GABRIEL


CALLATA, WILFREDO ANASTACIO JAVIER


CAVALLONE, JOAQUIN


CORDOBA, GONZALO DANIEL


DE GRANDIS, LUCAS DAVID


DOBLER, NICOLAS ALEJANDRO


FELTRIN, FRANCISCO TOMAS


JAIME, TOMÁS


MANSILLA, LUCAS ENZO


MARQUEZ, LAUTARO JUAN


MORALES NASARA, MARCOS GABRIEL


OYOLA, MARIANO EZEQUIEL


RIDRUEJO, JOAQUÍN


RODRIGUEZ, TOMÁS


RUIZ FUNES, FAUSTO


29/05/1999 2017 17/12/2016 19/09/2024


15/06/1999 2017 14/12/2016 02/08/2024


02/07/1995 2015 16/12/2014 03/07/2024


03/12/1988 2014 13/12/2013 18/09/2024


17/04/2000 2018 06/12/2017 02/08/2024


05/04/1996 2014 12/12/2013 17/09/2024


27/10/1999 2018 07/12/2017 05/07/2024


17/11/1991 2010 03/12/2009 20/09/2024


28/04/2000 2018 13/12/2017 19/09/2024


01/03/1999 2017 05/12/2016 02/08/2024


26/09/1999 2018 19/12/2017 31/07/2024


14/11/2000 2019 03/12/2018 25/07/2024


15/01/1998 2016 27/08/2015 23/09/2024


23/09/1998 2017 23/11/2016 19/09/2024


20/12/2000 2019 05/12/2018 17/09/2024


23/04/2001 2019 15/12/2018 20/09/2024


02/08/1995 2013 06/12/2012 17/09/2024argentinaDNI 39074267


Cantidad: 43









	fecha: Jueves 19 de Diciembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-1781-E-UNC-DEC#FCE
		2024-12-19T11:39:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-19T13:28:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-19T13:28:24-0300
	GDE UNC




